
Inkoustová tiskárna řady WorkForce Pro WF-C8000

Větší výtisky 
Nižší náklady



Hospodárný a ekologicky šetrný tisk ve formátu A3

S řadou firemních inkoustových tiskáren Epson WF-C8000 strávíte méně času údržbou 
a utratíte za ni méně peněz z rozpočtu bez kompromisu na straně kvality nebo výkonu. 
Inkoustová technologie tisku Epson bez zahřívání a nulové emise znamenají, že snížíte 
vaše účty za energie a zmírníte dopad vašeho tisku na životní prostředí.

Tiskárna nejen rychle tiskne běžné dokumenty A4, ale také umožňuje široké využití pro 
tisk dokumentů formátu A3, jako jsou interní letáky, návrhy brožur ke korektuře, tabulky 
aplikace Excel, stavební plány, pracovní listy pro třídy, brožury a mnoho dalšího.

Výstup první strany za

5,5
sekund (z pohotovostního 
režimu)

Tisk až

11 500
stran bez nutnosti výměny 
spotřebního materiálu1

0
Ozónové emise

Zažijte novou éru rychlého 
nízkonákladového tisku 
formátu A3 

Další informace o dostupných řešeních naleznete na adrese www.epson.cz/wfp



Vytvořte produktivnější 
pracoviště

Vysoká výtěžnost inkoustu

Tisk až 11 500 stran černobílého a 8 000 stran 
barevného tisku s velkokapacitními zásobníky inkoustu1.

Všestranná média

Umožňuje tisk na širokou škálu médií včetně 
recyklovaného papíru, lesklých médií, obálek a štítků.

Intuitivní rozhraní

Urychlete kancelářskou práci díky intuitivnímu 
dotykovému displeji, který se snadno používá.

Zabezpečený tisk

Zabezpečte s modely WF-C8190 a WF-C8690 tisk 
pomocí softwaru Epson Print Admin, identifikační karty, 
hesla nebo pin kódu.

Velká kapacita zásobníku papíru

Kapacita až 1 835 listů papíru formátu A4.

Bezdrátový tisk

Díky bezdrátovému tisku a NFC proměníte své mobilní 
zařízení ve výkonný pracovní nástroj.



Užitečné nástroje pro větší 
efektivitu a zabezpečení

Řadu multifunkčních a jednoúčelových tiskáren WF-C8000 
hladce a bezpečně integrujete do stávající infrastruktury IT. 
Společně s nimi získáte nové nástroje, se kterými se snadno 
naučíte pracovat a které budou užitečné pro vaše týmy.

Využijte stávající aplikace a pracovní postupy 

Epson Open Platform2 umožňuje snadno integrovat stávající podnikové aplikace 
a pracovní postupy i využívat řešení třetích stran. Dodává tak větší flexibilitu 
a možnost dále si přizpůsobit použití a používat vlastní zásady tisku.

Převezměte kontrolu nad využitím

Prostřednictvím serverového řešení Epson Print Admin2 založeného na ověřování 
uživatelů, které vytváří zabezpečené prostředí pro tisk, skenování a kopírování, 
můžete řídit přístup a sledovat využití zařízení. Je to jednoduchý způsob, jak 
předcházet zneužití a odhalit neefektivní postupy. 

Vzdálená správa

Epson Device Admin umožňuje snadno spravovat všechna multifunkční zařízení 
z jedné obrazovky. Můžete vzdáleně instalovat, konfigurovat, sledovat a spravovat 
zařízení, a ušetřit tak peníze a zvýšit produktivitu.

Snadné skenování, ukládání a sdílení

Document Capture Pro 2.0 umožňuje jednoduše skenovat, ukládat a sdílet 
informace ve firmě. Nabízí pokročilé funkce pro pojmenování, separaci 
a směrování dokumentů, které usnadňují skenování. Soubory lze ukládat a zasílat 
v běžných formátech jako PDF, JPEG a TIFF. Můžete vytvářet jednoduché profily 
úloh pro přímé skenování jedním dotykem. 

Zůstaňte v bezpečí a zajistěte soulad s předpisy 

Celá řada zařízení WF-C8000 má v sobě zabudované bezpečnostní prvky, které 
se postarají o to, že žádná data nezůstanou uložena.

Další informace o dostupných řešeních naleznete na adrese www.epson.cz/bis 



Výhoda inkoustového tisku

Buďte produktivnější a snižte svůj dopad na životní prostředí 
tím, že začnete používat inkoustovou tiskárnu Epson.

Nižší spotřeba energie
Významné snížení nákladů na energie výměnou laserové 
tiskárny za inkoustovou tiskárnu Epson. Inkoustové tiskárny 
Epson využívají až o 96 % méně energie než laserové 
tiskárny3.

Zvýšení produktivity
Vyměňte laserovou tiskárnu za inkoustovou tiskárnu Epson, 
ušetřete čas a buďte produktivnější. Inkoustová tiskárna 
Epson je v porovnání s laserovou tiskárnou 3,5krát rychlejší 4 
a vyžaduje až o 98 % méně uživatelských zásahů5.

Omezte produkci odpadu
Vyměňte laserovou tiskárnu za inkoustovou tiskárnu Epson 
a omezte produkci odpadu. Inkoustová tiskárna Epson 
produkuje až o 99 % méně odpadu6 než laserová tiskárna. 



A
78

89
_W

or
kF

or
ce

_W
F-

C
80

00
_S

er
ie

s_
1C

S
_0

5/
19

1 Průměrná výtěžnost. Skutečná výtěžnost se může lišit v závislosti na tištěných obrazových materiálech a podmínkách použití. Další informace naleznete na adrese  
www.epson.eu/pageyield. Velké zásobníky a zásobníky XXL kompatibilní pouze s modely WF-C8690 a WF-C8190.

2 Kompatibilní pouze s modelem WF-C8690.

3 Podle testů společnosti BLI zadaných společností Epson a vedených po dobu dvou měsíců do února 2015. Konkurenční modely pocházely od deseti předních výrobců 
barevných multifunkčních laserových tiskáren na základě údajů IDC EMEAR z roku 2015 v rychlostní kategorii 11–30 str./min při barevném laserovém tisku na formát A4. 
Spotřeba energie byla vypočtena jako watthodiny za dobu 5 minut tisku ve srovnání s laserovými tiskárnami a kopírkami.

4 Podle testů společnosti BLI vedených po dobu dvou měsíců do února 2015, které byly zaměřeny na výstup první stránky (FPOT) zahájený po celonočním vypnutí, a výsledků, 
které byly srovnány se všemi konkurenčními zařízeními testovanými v době publikace. Více informací naleznete na stránce www.epson.cz/inkjetsaving.

5 V rámci nezávislých testů bylo zjištěno, že modely WorkForce Pro RIPS společnosti Epson dokážou omezit počet zásahů až o 98 % oproti laserovým zařízením a laserovým 
kopírkám. Podle testů společnosti BLI zadaných společností Epson a vedených po dobu dvou měsíců do února 2015 a výsledků, které byly srovnány s vybranými konkurenčními 
zařízeními. Více informací naleznete na stránce www.epson.cz/inkjetsaving.

6 V rámci nezávislých testů bylo zjištěno, že modely WorkForce Pro RIPS společnosti Epson produkují až o 99 % méně odpadu ve srovnání s laserovými zařízeními a kopírkami. 
Podle testů společnosti BLI zadaných společností Epson a vedených po dobu dvou měsíců do února 2015 a výsledků, které byly srovnány s vybranými konkurenčními zařízeními. 
Více informací naleznete na stránce www.epson.cz/inkjetsaving.

Model WF-C8190DW WF-C8610DWF WF-C8690DWF
Funkce Jednoúčelová tiskárna formátu A3+ Multifunkční tiskárna 4 v 1 formátu A3+ Multifunkční tiskárna 4 v 1 formátu A3+
Výstup první strany 5,5 s černobíle i barevně 5,5 s černobíle i barevně 5,5 s černobíle i barevně
Rychlost tisku (maximální ) 35 str./min černobíle i barevně 35 str./min černobíle i barevně 35 str./min černobíle i barevně
Rychlost tisku (ISO) 24 str./min černobíle i barevně 24 str./min černobíle i barevně 24 str./min černobíle i barevně
Rozlišení tisku Až 4 800 x 1 200 dpi Až 4 800 x 1 200 dpi Až 4 800 x 1 200 dpi
Měsíční pracovní cyklus 
(maximální )**

75 000 stran 75 000 stran 75 000 stran

Emulace tisku PCL 5/6, PostScript 3.0, PDF, ESC/P-R GDI, ESC/P-R PCL 5/6, PostScript 3.0, PDF, ESC/P-R
Tisk z USB - Ano (TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG)
Rychlost skenování (ISO) - 25 obr./min černobíle i barevně 25 obr./min černobíle i barevně
Rozlišení skenování (maximální ) - 1 200 x 2 400 dpi 1 200 x 2 400 dpi

Funkce skenování -

Skenování do cloudu, na e-mail, 
do počítače, na server FTP, do 

síťové složky, do aplikace Microsoft 
SharePoint, na paměť USB, pomocí 
softwaru Document Capture Pro 2.0

Skenování do cloudu, na e-mail, 
do počítače, na server FTP, do 

síťové složky, do aplikace Microsoft 
SharePoint, na paměť USB, pomocí 
softwaru Document Capture Pro 2.0

Rychlost kopírování (ISO) -
22 obr./min černobíle, 
21 obr./min barevně

22 obr./min černobíle, 
21 obr./min barevně

Poměr přiblížení -
25 až 400 %, funkce automatického 

přizpůsobení velikosti
25 až 400 %, funkce automatického 

přizpůsobení velikosti
Rozlišení kopírování - Až 600 x 1 200 dpi Až 600 x 1 200 dpi
Rychlost odesílání faxu - Až 33,6 kb/s Až 33,6 kb/s
Paměť faxu - 6 MB / 550 stran 6 MB / 550 stran

Tisk z mobilních zařízení a z cloudu
Email Print for Enterprise, Apple Airprint, 

Google Cloud Print
Email Print for Enterprise, Apple Airprint, 

Google Cloud Print
Email Print for Enterprise, Apple Airprint, 

Google Cloud Print

Rozhraní

USB 3.0, Ethernet GigaBit
1000BASE-T/100BASETX/ 10Base-T 

Bezdrátové rozhraní IEEE 802.11b/g/n, 
Wi-Fi direct

USB 3.0, Ethernet GigaBit
1000BASE-T/100BASETX/ 10Base-T 

Bezdrátové rozhraní IEEE 802.11b/g/n, 
Wi-Fi direct

USB 3.0, Ethernet GigaBit
1000BASE-T/100BASETX/ 10Base-T 

Bezdrátové rozhraní IEEE 802.11b/g/n, 
Wi-Fi direct

Velikost papíru

A3+, A3, A4, A5, A6, B5, Letter, 
Legal, Envelope #10, DL, C6, C4, 

Photo 9 x 13 cm, 13 x 18 cm, 
10 x 15 cm, 20 x 25 cm, šířka 
16 : 19, definováno uživatelem 
89 x 127 ~ 215,9 x 1 200 mm

A3+, A3, A4, A5, A6, B5, Letter, 
Legal, Envelope #10, DL, C6, C4, 

Photo 9 x 13 cm, 13 x 18 cm, 
10 x 15 cm, 20 x 25 cm, šířka 
16 : 19, definováno uživatelem 
89 x 127 ~ 215,9 x 1 200 mm

A3+, A3, A4, A5, A6, B5, Letter, 
Legal, Envelope #10, DL, C6, C4, 

Photo 9 x 13 cm, 13 x 18 cm, 
10 x 15 cm, 20 x 25 cm, šířka 
16 : 19, definováno uživatelem 
89 x 127 ~ 215,9 x 1 200 mm

Kapacita papíru

Standardní: 335 listů
(zadní podavač na 85 listů

+ přední zásobník na 250 listů)
Max.: 1 835 listů (zadní podavač na 

85 listů + 250 listů
v přední kazetě 1 +

3x 500 listů v předních
kazetách 2–4)

Standardní: 335 listů
(zadní podavač na 85 listů

+ přední zásobník na 250 listů)
Max.: 1 835 listů (zadní podavač na

85 listů + 250 listů
v přední kazetě 1 +

3x 500 listů v předních
kazetách 2–4)

Standardní: 335 listů
(zadní podavač na 85 listů

+ přední zásobník na 250 listů)
Max.: 1 835 listů (zadní podavač na 

85 listů + 250 listů
v přední kazetě 1 +

3x 500 listů v předních
kazetách 2–4)

LCD displej 6,1cm barevný LCD displej 12,7cm barevný dotykový displej 12,7cm barevný dotykový displej
Spotřeba energie při provozu / 
v pohotovostním režimu / 
v úsporném režimu / při vypnutí

37/8,5/1,2/0,2 W 39/17/1,3/0,2 W 39/18/1,3/0,2 W

Rozměry (Š x H x V) 613 x 755 x 386 mm 613 x 755 x 493 mm 613 x 755 x 493 mm

Hmotnost
35,3 kg  

(inkousty / napájecí kabel nejsou součástí )
45,8 kg  

(inkousty / napájecí kabel nejsou součástí )
45,8 kg  

(bez kabelů / zaváděcí sady inkoustů)

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@EpsonEurope

epson-ceska-republika

www.instagram.com/epsoneurope
https://www.linkedin.com/company/epson-%C4%8Desk%C3%A1-republika/

